РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 21 декабря 2011 г. №524 «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район                                                         Республики Башкортостан на 2012 год»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Уточнить  доходы и расходы бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению №1, №2.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Камалетдинов Р.Ф.)

Председатель Совета                                                                  Н.М. Николаев

«06» сентября 2012 г.
№77

Приложение № 1
к  решению Совета городского
поселения город Белебей
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
от «06» сентября 2012г. № 77

	Наименование статьи
	Классификация
	Сумма всего (рублей)
	В том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	Расходы

	Расходы не связанные с доведением  государственных заданий
	\0104\791\0020400\244\226.10\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0

- 45 220,40

- 45 220,40

	Расходы не связанные с доведением  государственных заданий
	\0502\791\3510500\852\290.1.2\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\20000\0

1 608,36

1 608,36

	Расходы не связанные с доведением  государственных заданий
	\0502\791\3510500\244\225.2\ФЗ131-03_101\РП-А-1100\20000\0

2 622,15

2 622,15

	Расходы не связанные с доведением  государственных заданий
	\0502\791\3510500\244\226.3\ФЗ131-03_101\РП-А-1100\20000\0

18 408,89

18 408,89

	Расходы не связанные с доведением  государственных заданий
	\0502\791\3510500\244\226.10\ФЗ131-03_101\РП-А-1100\20000\0

15 958,00

15 958,00

	Расходы не связанные с доведением  государственных заданий
	\0502\791\3510500\244\340.3\ФЗ131-03_101\РП-А-1100\20000\0

6 623,00

6 623,00

	Расходы не связанные с доведением  государственных заданий
	\0503\791\6000400\244\226.10\ФЗ131-03_119\\РП-А-3100\20000\0

- 2 000 000,00

- 2 000 000,00

	Расходы не связанные с доведением  государственных заданий
	\0409\791\5220400\244\225.6\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\12409\0

2 000 000,00

2 000 000,00

Приложение № 2 к  решению Совета городского
поселения город Белебей
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
от «06» сентября 2012г. № 77

	Наименование статьи
	Классификация
	Сумма всего (рублей)
	В том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	Доходы

	1386763,73

	1386763,73

	   Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	1170505010\791\0000\180
	176 795,91

	176 795,91

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1110503510\863\0000\180
	811778,00

	811778,00

	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений
	1110903510\791\0000\120
	398189,82

	398189,82

	Расходы

	176 795,91

	176 795,91

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	\0801\791\4409900\621\241\ФЗ131-03_11\4\РП-А-2000\14000\И
	176 795,91

	176 795,91

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
	\1101\791\4829900\611\241
	398189,82

	398189,82

	Подготовка объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период
	\0502\791\3510600\244\225.3\ФЗ131-03_101\\РП-А-1000\20000\0
	811778,00

	811778,00